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§ 13   

Gemensam upphandling av missbruksvård 

Beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av vård inom missbruksområdet. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen inom 

socialförvaltningen att, för stadsdelsnämndens räkning, fatta 

beslut vid genomförandet av ramavtalsupphandlingen av 

missbrukarvård.   

3. Stadsdelsnämnden ger Leif Fransson, administrativ chef på 

socialförvaltningen, eller den han i sitt ställe utser, fullmakt att å 

nämndens vägnar företräda stadsdelsförvaltningen i 

medbestämmandeförhandlingar.  

 
 
 
Ärendet 
Stockholms stad har sedan 1994 genomfört gemensamma 

upphandlingar av missbrukarvård. Det senaste ramavtalet har gällt 

2012-2013 med möjlighet till förlängning 2014 och 2015. Avtalen har 

förlängts vid två tillfällen, efter 2015 går avtalen inte att förlänga och 

en ny upphandling måste genomföras. Socialförvaltningens 

administrativa avdelning har nu inbjudit samtliga 

stadsdelsförvaltningar till att delta i en ny gemensam 

ramavtalsupphandling av missbrukarvård. Förvaltningen bedömer att 

det finns behov av den missbrukarvård som upphandlingen kommer 

att omfatta.  

  

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 24 oktober 2014 

Dnr 2.2.2.-586/2014 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Särskilt uttalande 
Ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Kristina Öberg  

m.fl. (S), Åsa Öckerman m.fl.(MP) 

”Stadens nya majoritet ska använda offentlig upphandling för att driva 

utvecklingen i en hållbar riktning. Stora krav ska ställas på utförare 

och leverantörer så att de bidrar till god kvalitet, hållbarhet och 

jämlikhet. I Stockholm ska upphandlingar inte vinnas genom att 

försämra personalens villkor. All upphandling ska inriktas på att 

ILO:s kärnkonventioner respekteras fullt ut. Sociala krav ska alltid 

ställas liksom höga miljö- och klimatkrav.  

 

Beslut ska fattas om förfrågningsunderlaget i april 2015. I väntan på 

en reviderad upphandlingspolicy har staden enligt 

stadsledningskontoret möjlighet att höja ambitionsnivån genom att 

relevanta delar i gällande kollektivavtal förs in i 

förfrågningsunderlagen. Det bör därför redan i denna upphandling 

finnas möjlighet att höja ambitionsnivån i dessa delar.  

 

Upphandlingen är ett komplement till stadens egen verksamhet. 

Grunden i missbruksvården är den verksamhet i olika former som 

stadsdelsnämnderna och socialnämnden bedriver och som också 

behöver utvecklas. Den ideella föreningen Musketörerna och Bryggan 

Vantör är värdefulla öppna verksamheter i stadsdelsområdet för 

personer med missbruksproblematik.” 

 

 


